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Pidätämme oikeuden 
toimitusten viivästymisiin ja 

tuote-erien loppumiseen!

Tarjoukset voimassa 
tiistai 26.3.2019 asti

Meillä on taas iso erä huippukuntoisia, leasing 
käytöstä poistettuja puhelimia ja kannettavia!

LENOVO Thinkpad T450S
• RAM muisti 8GB

• SSD muisti 240GB
• näytön koko 14”
(norm. 490,-)

390 € 49 €

SAMSUNG Galaxy Xcover 3
• näyttö 4,5” • kamera 5MP • IP67

• sisäinen muisti 8GB
• RAM muisti 1,5GB

• akku 2200 mAh
(norm. 100,-)

JBL T600BTNC 
Langattomat vasta-
melukuulokkeet
• akun kesto 12 h
• latausaika 2 h
• sis. USB-latauskaapeli, 
  sekä audiokaapeli
(norm. 99,95)

7995

HEIKO JS036-12 000 Btu ilmalämpöpumppu
Mitsubishin tehokkaalla kompressorilla!

Lämmitysteho (nimellisteho) (1,1–5,4) 4,2 kW 
Toiminta-alue (ulkolämpötila) -25 – +24 oC 
COP, lämpökerroin 3,7 • SCOP, lämpökerroin 4,0
Energialuokka A++ • Toiminta-alue (sisälämpötila) -15 – +43 oC
Jäähdytysteho (nimellisteho) (1,0–4,2) 3,6 kW
EER, energiatehokkuus 3,2 • Jäähdytyksen kymäkerroin 6,8

1390 €
Hintaan sisältyy 

perusasennus!

Varaudu ajoissa kesän helteisiin! Tilaa nyt asennus 
HEIKO ilmalämpöpumpulle!

Vedonparantaja käyttää tuulen voimaa 
kasvattamaan savupiipun vetoa. Turbiini 
pyörii aina riippumatta tuulen voimak-
kuudesta tai suunnasta. Asennetaan 
painovoimaisen hormin päälle.

89 €
Vedonparantaja 150 mm 

laattamalli

99 €
200 mm 

laattamalli

Saavin kansi

Huippulaatuinen grilli!
HORNET Pallogrilli

• halkaisija 47 cm/18”
(norm. 79,-)

MUSTANG Alicante kaasugrilli 
5 kW • grillausala 45 x 33 cm

2190Roska-
astia/
saavi 100 l

450

Oksasilppuri 6,5 hp
• murskaava
• max. oksa 
  76 mm
(norm. 699,-)

599€

Vedonparantaja 
110 mm

79 €
69 €

999€Akkukone sarja 
M18 FPP6A-502B 
POWERPACK
• FPD Fuel iskuporakone 
• FID Fuel iskevä ruuvinväännin
• CSX SAWZALL puukkosaha 
• CCS pyörösaha 
• CAG Fuel 125 mm kulmahiomakone 
• TLED valaisin
• 2 x 5,0 Ah M18 Redlithium-ion,
M12-18 FC pikalaturi ja kantolaukku
(norm. 1659,-)

999€
MILWAUKEE
Akkukone sarja 
M18 FPP6C-502B 
POWERPACK
• FPD Fuel iskuporakone 
•  FIWF12 Fuel mutterinväännin
• CSX SAWZALL Fuel puukkosaha 
• CCS55 pyörösaha 
• CAG 125XFuel kulmahiomakone 
• TLED valaisin • adapterit 1/2” neliö, 1/2” istukka
• 2 x 5,0 Ah M18 Redlithium-ion akut, laturi ja kantolaukku

(norm. 1659,-)

49€

MILWAUKEE 
Porakone 
M12 BDD-202C
• max. vääntö-
  momentti 30 Nm
• pyörimisnopeus 
  kuormittamattomana 
  0-400/0-1500 rpm
• vakiovarusteet 2 x 2,0 Ah Li-ion 
  akku, laturi ja laukku

139 €

Kumimatto

Veneen hoito-
tuotteet meiltä!

1490
60 x 80 cm

990
40 x 60 cm
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NINJAGO Spinjitzu
• 70659 Kai, 70660 Jay, 70661 Zane 
TAI 70662 Cole

1295
kpl

1250VOIMISTELUSETTI
• sisältää trapetsin ja renkaat • max. 100 kg

Makoisa Suklaamunasekoitus 500 g (norm. 4,99)	
(norm. 9,98/kg – nyt 1,00/kg)
Hupaisa suklaamunasekoitus 350 g	
(norm. 14,26/kg – nyt 1,43/kg)
(norm. 4,99)

Pehmeä kermafoffee! 2 pussia
Kermalehmä 275 g á 1,95 
(norm. 7,09/kg – nyt 5,45/kg)

050

3 €
CATTIA Kissanhiekka 5 l á 5,90 
(norm. 1,18/kg – nyt 0,67/kg)

Pururulla 
kanafileellä 
300 g 
5 kpl/pkt
norm. 19,97/kg 
nyt 18,33/kg

550
5,99

1 €2 pussiaBEST FRIEND 
BILANX Kissan märkäruoka 55 g 
á 0,95 (norm. 17,27/kg – 9,09/kg)

10€3 pussia

HAU HAU CHAMPION 
Liha-ateria, kana-ateria, 
lammas-ateria 
TAI lohi-ateria 60 g 	
(norm. 5,77/kg – 3,85/kg) 1 €

550

Kierrätysmateriaalia, josta johtuen 
väri- ja laatueroja esiintyy!

KEHRÄ Trikookude 
• rullan halkaisija noin 14 cm

• rullassa noin 120-130 m
• puuvillaa ja elastaania

1695

Juo helposti yhdellä kädellä! 
Korkki avautuu painiketta 

painaen ja sulkeutuu 
irroittamalla ote!

STANLEY Classic 
Termosmuki 0,35 l

• juoma pysyy 
kuumana 4,5 h ja kylmänä 5 h

(norm. 29,95)

Matkalaukkuvyö

Puhallettava niskatyyny
• 33 x 22,5 x 8 cm
• värit harmaa, sininen ja tummansininen

• 101 l – 70 cm

PIENI ERÄ! 
Ultra kevyitä matkalaukkuja!

4690

29 €
Matkalaukku 
• 30 l 
• 50 cm 
• 1,9 kg

Matkalaukku 
• 54 l 
• 60 cm 
• 2,5 kg 59,-69,-

69,-79,-

TAXI Matkalaukku 
•  65 l – 60 cm

325

ERÄ!

Motion Red Low S1P Turvajalkineet
• lasikuitukärki ja joustava FAP®-välipohja

(norm. 135,-)

69€

290


